W przypadku wyboru oferty, realizacja zadania nastąpi w trybie powierzenia 

wykonania zadania. 

III. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ 

ZADANIA W ROKU 2026: 

1. Na realizację zadania w roku 2026 planuje się przeznaczyć kwotę dotacji 

w  wysokości do 1.435.000,00 złotych (słownie: jeden milion czterysta trzydzieści 

pięć tysięcy złotych 00/100 groszy). 

Kwota przeznaczona na realizację zadania  może ulec zmianie po 

uchwaleniu przez Radę Miejską Sierpca budżetu na rok 2026 innego niż 

planowany. 

2. Szacunkowy zakres usług w ramach kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1:

[...]

3) Rada Miasta Sierpca przyzna inne niż planowano limity środków na realizację 

zadań publicznych GMS we współpracy z organizacjami pozarządowymi lub 

zaistnieje konieczność zmiany budżetu Miasta Sierpca w tym zakresie. 

5. Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 roku – 1.350.000,00 zł 

(słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy  złotych 00/100 groszy). 

IV. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI: 

1. Zlecenie zadania i udzielanie dotacji następuje z zastosowaniem przepisów 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

2. Burmistrz Miasta Sierpca przyznaje dotacje celowe na realizację zadania